
CENÍK WEBHOSTINGU 

Platný od 1.4.2010 

Společnosti GZ COM s.r.o.,  Kratochvílova 1275, 41301 Roudnice n.L. IČ: 627 40 

920zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v 

oddílu C, vložce 8724 

  

WWW hosting  ( doména, velikost disk. prostoru, lim it dat na m ěsíc )  

SlužbaSlužbaSlužbaSlužba     Cena (Kč/rok)Cena (Kč/rok)Cena (Kč/rok)Cena (Kč/rok)   

WWW miniwebWWW miniwebWWW miniwebWWW miniweb    ( max 5 stran do 10 Mb, 2 GB stažených dat měsíčně( max 5 stran do 10 Mb, 2 GB stažených dat měsíčně( max 5 stran do 10 Mb, 2 GB stažených dat měsíčně( max 5 stran do 10 Mb, 2 GB stažených dat měsíčně     ) ) ) ) 600,600,600,600,----     

WWW standard ( doména 2. řádu, 100 Mb, 5 GB stažených dat m ěsíčně )  1 900,1 900,1 900,1 900,----     

WWW busines ( doména 2. řádu, 100Mb, 10  GB stažených dat m ěsíčně  )  2 900,2 900,2 900,2 900,----     

Další 1MB diskového prostoru : 50,-Kč/měsíc  
Dalších 10MB stažených dat nad uvedený rámec : 50,-Kč/měsíc  

  

Zřízení a udržování domény 2. řádu bez web serveru  

řád doményřád doményřád doményřád domény     Cena (Kč/rok)Cena (Kč/rok)Cena (Kč/rok)Cena (Kč/rok)     

2.řád2.řád2.řád2.řád     (vašefirma.cz) (vašefirma.cz) (vašefirma.cz) (vašefirma.cz) 300,300,300,300,----     
    

  

E-mail schránky   

SlužbaSlužbaSlužbaSlužba     Cena (Kč/rok)Cena (Kč/rok)Cena (Kč/rok)Cena (Kč/rok)   

další standardní edalší standardní edalší standardní edalší standardní e----mailovámailovámailovámailová    20 MB schránka20 MB schránka20 MB schránka20 MB schránka    k doméně 2. ráduk doméně 2. ráduk doméně 2. ráduk doméně 2. rádu 50,50,50,50,----     Kč / rok Kč / rok Kč / rok Kč / rok     

Každá eKaždá eKaždá eKaždá e----mailovámailovámailovámailová     20 MB schránka dle 20 MB schránka dle 20 MB schránka dle 20 MB schránka dle        přehledupřehledupřehledupřehledu od 300,od 300,od 300,od 300,----    / rok/ rok/ rok/ rok 

Deset E-mail schránek v ceně hostingu 

Další práce u zákazníka ( v případě jeho zájmu) :460,-Kč / 1 hodinu práce 1 technika  

 


